
Nr Navn/Adresse Partitilhørighet E-post

1 Rune Winum Høyre rune.winum@nittedal.kommune.no

2 Inge Hallgeir Solli - Privat Venstre inge.solli@nittedal.kommune.no

3 Anne Hilde Rækstad Høyre  annehilde78@outlook.com

4 Kirsten Irene Lunde 
Warberg

Høyre warbergkirsten@gmail.com

5 Marius Egeberg Høyre maeg67@gmail.com

6 Jan Stefan Holme Høyre jsholme@gmail.com

7 Espen Alme Høyre espen@rekkverkistaal.no

8 Knut Olav Grindalen Høyre Kolg@frisurf.no

9 Rune Hanken Høyre rune.hanken@gmail.com

10 Arnt Kristoffersen Høyre arnt.kristoffersen@gmail.com

11 Hanne Børrestuen Arbeiderpartiet hanne.borrestuen@ks.no

12 Alexander Skinnarland Arbeiderpartiet alexander.skinnarland@hotmail.com

13 Milla Skaug Ødegaard Arbeiderpartiet milla.odegaard@hotmail.com 

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlemmer i kommunestyret

Kommunestyret  (2023-2027 )

Rolle Mobil

Ordfører 90737706

Medlem 95833532

Varaordfører 93479522

47287276

97742397

46653356

92023639

96047898

99350509

90058889

46969018

48222180

90709321



Nr Navn/Adresse Partitilhørighet E-post

Kommunestyret  (2023-2027 )

Rolle Mobil

14 Iren Beisvåg Arbeiderpartiet irenster@gmail.com

15 Siavash Sangtarash Arbeiderpartiet siasangtarash@gmail.com

16 Ann-Karin Pettersen Arbeiderpartiet frupettersen66@gmail.com

17 Helge Fossum Fremskrittspartiet hef@frp.no/helge.fossum@nittedal.kommune.
no

18 Mads Andreas Nielsen 
Hovda

Fremskrittspartiet madsanh@hotmail.no

19 Jorunn Helene Rønningen Fremskrittspartiet jorunn@ronners.com

20 Stine Petronella Kongskog 
Øversveen

Fremskrittspartiet stine_petrus@hotmail.com 

21 Egil Hjorteset Venstre egilh@hotmail.com

22 Ida Cathrine Grøvan Ruud Sosialistisk Venstreparti ida.cathrine.ruud@nittedal.kommune.no

23 Markus Scarth Tønseth Sosialistisk Venstreparti markus.tonseth@gmail.com

24 Anne Hilde Røsvik MDG anne.hilde.rosvik@gmail.com

25 Charlotte Hjort MDG charldeerli@gmail.com 

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

95333265

90163556

41254980

95041152

92026737

47915456

97757711

41281775

92285322

91549235

95272783

41849513



Nr Navn/Adresse Partitilhørighet E-post

Kommunestyret  (2023-2027 )

Rolle Mobil

26 Kristoffer Øksne Senterpartiet kr-oksne@online.no

27 Atle Skift Rødt atleskift@gmail.com

28 Line Marie Kjos INP line.kjos@inpartiet.no

29 Øyvind Nerheim Kristelig Folkeparti oyvind.nerheim@gmail.com

30 Linda Sjåstad Andreassen Høyre Lindasjaa@icloud.com

31 Steffen Høitorp Gunnerud Høyre steffen_gunnerud@hotmail.com

32 Tanja Johansen Høyre tanjajohansen14@gmail.com

33 Martin Kristoffer Feet Høyre martin@advokatfeet.no

34 Ruth Solveig Sletta Høyre ruthsletta@gmail.com

35 Ingvild Blinderen Gleditsch Høyre ingvildg@viken.no

36 Erik Andreas Rubarth 
Ahlsrød

Høyre ahlsrod@gmail.com

37 Tommy Raymond Bech Høyre tommyrbe@outlook.com

38 Kjell Alme Høyre rulsegard@gmail.com

39 Kari Elisabeth Aaneby Arbeiderpartiet kariaane@online.no

Varamedlem

Varamedlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

97124366

91134529

40543541

90768311

98266427

97318987

90583116

98622818

94889079

95231900

97561915

40845879

93223051

93000510



Nr Navn/Adresse Partitilhørighet E-post

Kommunestyret  (2023-2027 )

Rolle Mobil

40 Anders Nermoen Arbeiderpartiet andermoen@gmail.com

41 Kristin Johnskareng Arbeiderpartiet kristin.johnskareng@hotmail.no

42 Tone Engen Arbeiderpartiet tone_en@hotmail.com

43 Ole-Erik Jegstad Yrvin Arbeiderpartiet oeyrvin@gmail.com

44 Thomas Skoglund Arbeiderpartiet thomas.skoglund@endrima.no

45 Knut Arne Moen Arbeiderpartiet knamo@online.no

46 Dina Simonsen Tvedt Arbeiderpartiet dina-100@hotmail.com

47 Arnfinn Kjos Eduardsen Arbeiderpartiet arnfinn.eduardsen@hebb.no 

48 Stein Tore Madsen Fremskrittspartiet stmsmefa@hotmail.com

49 Camilla Hovda Fremskrittspartiet camilla.hovda@hotmail.com

50 Tom Schumann Fremskrittspartiet tom.schumann@scania.no

51 Haakon Auke Fremskrittspartiet haakonauke@icloud.com

52 Ketil Tangedal Fremskrittspartiet ketil.tangedal@getmail.no

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

97658219

47021534

46966071

46500450

47275816

92230888

97551349

41441971

90150243

46413625

41414252

48034305

90982152



Nr Navn/Adresse Partitilhørighet E-post

Kommunestyret  (2023-2027 )

Rolle Mobil

53 Cecilie Renate Skupinska-
Løvset

Fremskrittspartiet cecilie.lovset@gmail.com

54 Kjell Erik Thomassen Fremskrittspartiet kjell@3elektro.no

55 John-Ludvig Valen Venstre jvalen@online.no

56 Elisabet Bygdnes Venstre elisabetbygdnes@gmail.com

57 Emilie Ørn Kreyberg Venstre emiliekreyberg@gmail.com

58 Vida Christina Valen Venstre vidachristina_@hotmail.com

59 Linda Jeanette Nygård Venstre lindajenette@hotmail.com

60 Ketil Nagel Eger Sosialistisk Venstreparti ketil.eger8@getmail.no

61 Charlotte Sofia Høimyr 
Midjo

Sosialistisk Venstreparti charlotte.midjo@gmail.com - 
charlotte.midjo@nittedal.kommune.no

62 Ali Hamza Ahmed Sosialistisk Venstreparti ali.hamza.ahmed@hotmail.com

63 Kirsti Bergstø Sosialistisk Venstreparti kirsti.bergsto@sv.no

64 Amandus Amadeus Michael 
Syed-Bøe

Sosialistisk Venstreparti amandusamadeus@gmail.com

65 Vidar Dagfinn Myhre MDG vidar.dagfinn@outlook.no

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

90635906

45074160

92686097

91185787

40728985

99400006

93242706

94208888

90897792

93286489

90879679

48332243

90506982



Nr Navn/Adresse Partitilhørighet E-post

Kommunestyret  (2023-2027 )

Rolle Mobil

66 Kristin Skinstad Van der 
Kooij

MDG kristin.kooij@inn.no

67 Eirik Anette Flynn Opland MDG anette.flynn.opland@gmail.com

68 Jesper Hjort MDG repsej1998@protonmail.com

69 Vegard Thorstensen MDG vegard.thorstensen@gmail.com

70 Ida Eliseussen Senterpartiet ida78eliseussen@gmail.com

71 Anne Glestad Lech Senterpartiet anne.lech@gard.no

72 Ivar Fridtjof Christensen Senterpartiet ivch@online.no

73 Svein Ottershagen Senterpartiet Svein.ottershagen@live.no

74 Hanne Elisabeth Høiås Rødt hanne.hoias@gmail.com

75 Marte Kristin Langøen Rødt marte.langoen@gmail.com

76 Jenny Alvsåker Rødt jenny.alvsaker@gmail.com

77 Pia Emilie Aas Høiås Rødt piaemiliee@gmail.com

78 Monica Johnsen INP monicajohnsen75@gmail.com

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

41321674

40243740

99010784

47895525

94001561 / 
92204384

94140114

99292276

95148734

41321674

41601650

47804799

93255290

41206237



Nr Navn/Adresse Partitilhørighet E-post

Kommunestyret  (2023-2027 )

Rolle Mobil

79 Yassir Nawaz INP yassir_nbp@hotmail.com

80 Jørn-Jarle Rudolph 
Ormåsen

INP jjrudorm@yahoo.no

81 Kai Henning Nystuen INP kai@elektroform.no

82 Markus Berggren Hagen Kristelig Folkeparti markus.litlehaug@gmail.com

83 Kari Anne Karlsen Kristelig Folkeparti karianne.klausstrand@gmail.com

84 Fredrik Røste Kristelig Folkeparti fredrik.roste@nittedal.kirken.no

85 Arne Willy Dahl Kristelig Folkeparti a-w-dahl@online.noVaramedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem 92835107

90012410

40472923

90511918

90769917

99035152

48038067


